
                                    Zarządzenie Nr 101/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

                                              z dnia 14 lutego 2020 r.

w  sprawie  powołania  Komitetu  Obchodów  w  roku  2020  ˗  Roku  Rodziny
Fibigerów w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z
uchwałą Nr XVII/256/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2019 roku w
sprawie ustanowienia roku 2020 w Kaliszu Rokiem Rodziny Fibigerów oraz par.
11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza,  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14
grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kalisza, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1.  W celu  przygotowania  programu obchodów w 2020  roku  ˗  Roku  Rodziny
Fibigerów w Kaliszu, powołuje się Komitet Obchodów w składzie:

1)  Krystian  Kinastowski,  Prezydent  Miasta  Kalisza,  Przewodniczący  Komitetu
Obchodów,
2) Grzegorz Kulawinek, Wiceprezydent Miasta Kalisza, Wiceprzewodniczący 
3) Elwira Fibiger, córka Gustawa Arnolda Fibigera,
4) Judyta Fibiger, córka Elwiry Fibiger,
5) Ewa Fibiger-Bielska, córka Gustawa Arnolda Fibigera,
6) Zbigniew Mielżyński, popularyzator wiedzy o rodzinie Fibigerów,
7) Bogdan Pawlak, popularyzator wiedzy o rodzinie Fibigerów, 
8)  Roman  Gryń  ˗  Profesor  Akademii  Muzycznej  im.  Ignacego  Jana
Paderewskiego w Poznaniu,
9) Andrzej Chabracki, prezes Stowarzyszenia Polskich Stroicieli Fortepianów,
10) Michał Kühn, proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Kaliszu,
11)  Katarzyna  Piątkowska-Pinczewska  prodziekan  ds.  studenckich  Wydziału
Pedagogiczno-Artystycznego w Kaliszu, UAM w Poznaniu,
12) Bartosz Zaczykiewicz, dyrektor Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego
w Kaliszu, 
13) Dariusz Grodziński, dyrektor Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu,
14) Sylwia Kucharska, dyrektor Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej 
 w Kaliszu,
15) Grażyna Schlender, dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu,
16) Jerzy Marciniak, dyrektor Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku,
17) Andrzej Banert, właściciel Muzeum Jakuba i Gołdy Osiakowskich, 



18) Anna Narewska, prezes Polskiego Towarzystwa Historycznego 
Oddział w Kaliszu,
19) Aneta Kolańczyk, członek Stowarzyszenia Promocji Sztuki 
„Łyżka Mleka”,
20) Krzysztof Walczak, prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk,
21) Ewa Andrysiak, prezes Towarzystwa Przyjaciół Książki w Kaliszu,
22) Joanna Dudek, dyrektor Galerii im. Jana Tarasina w Kaliszu,
23) Piotr Bigora, dyrektor Ośrodka Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień” 
w Kaliszu,
24) Adam Klocek, dyrektor Filharmonii Kaliskiej,
25) Adam Borowiak, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama    
  Asnyka,
26) Maria Pawelec, dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej 
 im. Henryka Melcera w Kaliszu,
27) Janusz Matuszewski, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
 w Kaliszu,
28) Grażyna Dziedziak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, 
 Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza,
29) Mariusz Witczak, naczelnik Wydziału Edukacji UM,
30) Elżbieta Zmarzła – sekretarz Komitetu.

§ 2.
1. Celem Komitetu Obchodów jest przygotowanie programu obchodów służącego
popularyzacji  wiedzy  o  dokonaniach  i  zasługach  dla  rozwoju  przemysłu
muzycznego  oraz  kultury  muzycznej  w Polsce,  a  także  na  świecie  wybitnego
kaliskiego rodu Fibigerów.
2. Zasadniczym zadaniem Komitetu Obchodów w roku 2020 ˗ Roku Rodziny 
Fibigerów w Kaliszu jest wypracowanie i przedstawienie Prezydentowi Miasta 
Kalisza programu obchodów wraz z jego realizacją, patronowaniem 
poszczególnych wydarzeń oraz wspieraniem wszelkich działań związanych 
z obchodami.

§ 3.
 1. Sprawy związane z koordynacją programu obchodów Roku Rodziny 
Fibigerów  w Kaliszu prowadzi Elżbieta Zmarzła, Główny Specjalista 
w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki UM.
2. Obsługę techniczno-organizacyjną Komitetu Obchodów wykonuje 
Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza. 



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się - Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza, nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kultury
i Sztuki, Sportu i Turystyki.  

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


